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Uczestnicy postępowania 








o udzielenie zamówienia publicznego 

Dotyczy: wyjaśnień i zmiany treści SIWZ w postepowaniu o udzielnie zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego do Gimnazjum w Rogowie i Szkoły Podstawowej im. Karola Miarki w Olzie.

Szanowni Państwo 

Gimnazjum w Rogowie, jako zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej treść zapytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ wraz z wyjaśnieniem oraz zmianą w SIWZ:
Pytanie 1
„Prosimy o określenie minimalnej ilości jednorazowej dostawy. Zwracamy uwagę, że cena zaproponowana w ofercie może być niższa w przypadku większych dostaw”.
Odpowiedź:

W załączniku nr 8 do SIWZ został przedstawiony harmonogram dostaw do poszczególnych szkół. Harmonogram ten nie przedstawia wielkości dostaw jednorazowych w danym miesiącu. Informuje o łącznej, orientacyjnej ilości zamawianego oleju opałowego. Jest to bezpośrednio powiązane z zapisem II. 4. SIWZ, w którym Zamawiający przewiduje możliwość łączenia dostaw w zależności od potrzeb oraz wielkości dostaw zgłaszanych przez odbiorców. W tej kwestii należy się kontaktować z dyrektorami placówek.
Pytanie 2

„Zgodnie z ustawą z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz. U. z 2009 r. Nr 3, poz. 11) podstawą opodatkowania oleju opałowego/oleju napędowego grzewczego jest jego ilość, wyrażona w litrach gotowego wyrobu w temperaturze 15 °C. Prosimy więc o określenie czy podstawą do wystawienia faktury będzie ilość dostarczonego oleju opałowego w temperaturze referencyjnej 15°C zgodna z dowodem wydania z bazy paliw, czy dostarczona ilość oleju opałowego w temperaturze 15°C wg Państwa przyjęcia z uwzględnieniem normatywnych ubytków (np. wg wskazań zalegalizowanego układu pomiarowego z kompensacją do 15°C przy autocysternie)?”. 
Odpowiedź:

Dostarczana ilość oleju opałowego winna być fakturowana w temperaturze rzeczywistej. 
Stosowną zmianę wprowadza się do  SIWZ poprzez dodanie w dziale II pkt. 12 w brzmieniu:

„Dostarczana ilość oleju opałowego winna być fakturowana w temperaturze rzeczywistej”

Pytanie 3

„Oświadczenie o przeznaczeniu na cele opałowe zawarte w umowie jest niezgodne z przepisami Ustawy z dnia 06.12.2008r. o podatku akcyzowym (tj. Dz. U. z 2011r. Nr 108 poz. 626 z późniejszymi zmianami). W tych okolicznościach zwracamy się z prośbą o umieszczenie w SIWZ i w Umowie stosownej informacji, aby oświadczenia o przeznaczeniu oleju opałowego przeznaczonego do celów grzewczych na druku przygotowanym przez Wykonawcę były wypełniane i przekazywane dostawcy najpóźniej w dniu odbioru paliwa. Jeżeli oświadczenia o przeznaczeniu oleju opałowego będą składane przez osoby upoważnione przez Zamawiającego, wówczas Zamawiający zobowiązany jest złożyć Wykonawcy wykaz osób upoważnionych do składania tych oświadczeń. Zamawiający deklaruje, że dostarczone oświadczenie będzie prawidłowo wypełnione, podpisane”.

Odpowiedź:

Zamawiający wystawi oświadczenie stanowiące załącznik do umowy na cały okres trwania umowy. Zamawiający nie widzi przeszkód, aby wypełnić przygotowany przez Wykonawcę wzór oświadczenia. Zastrzega sobie jednak, aby takowy wzór został dostarczony przed dokonaniem pierwszej dostawy. Omawiane oświadczenie może być podpisane przez dyrektora danej placówki bądź jego zastępcę – jednakże w tym przypadku do oświadczenia zostanie dołączona kserokopia upoważnienia.
Odpowiedź na pytanie 2 stanowi zmianę w SIWZ

Dotychczasowy termin składania ofert, tj. 11 grudnia 2014 r. do godz. 9:00, nie ulega zmianie. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 11 grudnia 2014 r. o godz. 10:00. 










Z poważaniem 
